

LOPPUMITTAUSPÖYTÄKIRJA

Asiakas:	
Työkohde:	Turun kauppatori
Nimi:	Korjauskohta 8
Päivämäärä:	
Maksuehto:	
Viitteenne:	



Työnkuvaus: Nimike	Määrä	Hinta	Yksikkö	Summa
				0
Korjauskohta 8, 14.9 - 21.12.2023				0
Graniittilaatoituksen purku, putsaus , maakosteabetonin purku,				0
lämmitysputkiston piikkaus esille, Graniittilaatoituksen asennus maakosteaa-				0
betoniin ja saumaus				0
Kiviasentaja	53	40	€/h	2120
Kiviasentaja	53	40	€/h	2120
Maakosteabetoni jätemaksu (epäpuhdas) minimilaskutus	1	152,5	€/kpl	152,5
Maakosteabetoni 300kg 8mm	2	255	€/m3	510
S30 pakkaslaatu	7	50	€/kpl	350
Mittamies kartoitus	4	95	€/h	380
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
			Yhteensä:	5632,5
Urakoitsija:	Avanor Oy			